OEVRMO/252/2005 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de junho de 2005.

Senhor Presidente,

Solicito-lhe a retirada, para melhores estudos, do Projeto de Lei n° 77/2005, de minha autoria, que dispõe sobre obrigatoriedade de colocação de filtros de água em restaurantes, bares, lanchonetes e similares, e dá outras providências.

        Atenciosamente,

Rubens Marcondes de Oliveira

VEREADOR – PMDB

Excelentíssimo Senhor

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”